ὁ θρέψας με πέπρακέν με ῥόδη τινὶ εἰς Ῥώμην: 160

ὁ ἑκατόνταρχος παρέδοκε τοὺς δεσμίους τῷ στρατοπεδάρχη, : 77

ὁμοίως δὲ καὶ τὴν Ἰταλίαν ὁμόσε εἰδάξαντες, ἐμαρτύρησαν κατὰ τὸν αὐτὸν καιρόν.: 112

ὄν πάντες στυγέουσι βροτοὶ καὶ φῶτες ἄριστοι: 132

ὅς πᾶσαν γαῖαν καθελεῖ καὶ πάντα κρατήσῃ: 132

ὅσοι ἐπ' ἐξουσίαν ἀχθέντες ἐξητάσθησαν καὶ οὐκ ἠρνήσαντο ἀλλ' ἔπαθον προθύμως . . .

ὅσοι δὲ δειλοὶ καὶ ἐν δισταγμῷ ἐγένοντο καὶ ἐλογίσαντο ἐν ταῖς καρδίαις αὐτῶν, πότερον

ἀρνήσονται ἢ ὁμολογήσουσι καὶ ἔπαθον . . . ὑμεῖς δὲ οἱ πάσχοντες ἕνεκεν τοῦ ὀνόματος

δοξάζειν ὀφείλετε τὸν θεὸν . . . δοκεῖτε ἔργον μέγα πεποιηκέναι ἐάν τις ὑμῶν διὰ τὸν θεὸν

πάθῃ. : 161

ὑστέρησα τῶν ὑπερλίαν ἀποστόλων: 64

ὑπὲρ ἐπιγνόντα τὸν Πέτρον προτρεπτικῶς μήτε κωλύσαι μήτε προτρέψασθαι: 56

ὤλεσε γὰρ πολλοὺς καὶ γαστέρι χειῖρας ἐφῆκεν: 132

Index of Latin Words and Phrases

- . . . 'pastorem uero: ?
Hic habitare prius sanctos cognoscere debes : 199
Pone Tigellinum: taeda lucebis in illa,: ?
Stemmate nobilium deductum nomen avorum: 181
Tantae per urbis ambitum : 198
Ut teres orbis iter flexi rota percucurrit anni : ?
Veridicus rector, lapsos quia crimina fieri: 202
'Prima Petrum rapuit sententia legibus Neronis, : ?
'Tantae per urbis ambitum : ?
. . . Linus fuit temporibus Neronis, a consulatu Saturnini et Scipionis: 59
AMPLIATI: 213
Ab Appii Foro hora quarta: dederam aliam paullo ante Tribus Tabernis.: 77
Ad hanc enim Ecclesiam propter potioem principalitatem necesse est omnem convenire ecclesiam, hoc est, eos qui sunt undique fideles, in qua semper ab his, qui sunt undique, conservata est ea, quae est ab apostolis traditio.: 113
Ad locum qui vocatur Naumachiae iuxta obeliscum Neronis in montem.: 194
Afflicti supplicii Christiani, genus hominum superstitionis novae et maleficae: 101
Afflicti supplicii christiani, genus hominum superstitionis novae et maleficae.: 105
Antonius Felix per omnem saevitiam et libidinem ius regium servili ingenio exercuit: 71
Apostolos: 199
Apud palatium neronianum iuxta obeliscum inter duas metas.: 194
Atque ubi dicendam ad causam introissent . . . pro crimine accipi cum super Neronis ac Tigellini saevas percontationes, Faenius quoque Rufus violenter urget.: 101
Auxit hanc molem facinorum eius temeritas impietatis in Deum, nam primus Romae Christianos suppliciis et mortibus affecit ac per omnes provincias pari persecutione excruciarum imperavit ipsumque nomen exstirpare conatus beatissimos Christi apostolos Petrum cruce, Paulum gladio occidit. . . Mox acervatim miseram civitatem obortae undique oppressere clades, nam subsequente autumnno tanta Urbi pestilentia incubuit, ut triginta milia funera in rationem Libitinae venirent.: 110
Castra Peregrinorum: 78
Clemens Alex. igitur integro Pastore usus de divinis eius revelationibus ne dubitavit quidem neque Hermam apostolorum temporibus posteriorem existimasse potest.: 158
Coemeterium ad Nymphas Beati Petri ubi baptizaverat: 91
Cohors militum Italicorum voluntaria, quae est in Syria.: 49
Colitur S. Novatus: 184
Collegia funeratica: 206

Coniuncti: [99](#)

Consul suffectus: [89](#)

Contemptissimae inertiae.: [168](#)

Cum mihi Domitianus Augustus sororis suae nepotum delegavit curam.: [167](#)

Cuncta malefacta sibi impune ratus tanta potentia subnixo.: [71](#)

Cymiterium Ostrianum, ubi Petrus apostolus baptizavit: [210](#)

Dicit ei Simon Petrus: Domine, quo vadis? Respondit Iesus: Quo ego vado, non potes me mode sequi: sequeris autem postea. Dicit ei Petrus: Quare non possum te sequi modo? animam meam pro te ponam.: [117](#)

Dominus conservator ecclesiae Pudentianae.: [185](#)

Domus Aurea: [109](#)

Dum essem puer et liberalibus studiis erudirer, solebam cum caeteris eiusdem aetatis et propositi, diebus dominicis sepulchra Apostolorum et martyrum circuire, crebroque cryptas ingredi, quae in terrarum profunda defossae, ex utraque parte ingredientium per parietes habent corpora sepulcorum, et ita obscura sunt omnia, ut propemodum illud propheticum compleatur: Descendant ad infernum viventes: [57](#)

Duraveruntque, quoniam et de longissimo aevo arborum diximus, ad Neronis principis incendia quibus cremavit Urbem, annis CLXXX . . . postea cultu virides iuvenesque ni Princeps ille accelerasset etiam arborum mortem: [103](#)

Ergo abolendo rumori Nero subdidit reos et quaesitissimis poenis adfecit, quos per flagitia invisos vulgus Christianos appellabat: [100](#)

Et fecit constitutum in ecclesia et patenas vitreas ante sacerdotes in ecclesia, et ministros supportantes, donec episcopus missas celebraret, ante se sacerdotes adstantes, sic missae celebrarentur: [182](#)

Et iuxta eandem viam (Appiam) ecclesia est S. Sebastiani martyr, ubi ipse dormit, et ibi sunt sepulchra Apostolorum Petri et Pauli; in quibus xl annos requiescebant ('De locis S.S. Martyrum'); 'Postea pervenies via Appia ad S. Sebastianum martyrem, cuius corpus iacet in inferiori loco, et ibi sunt sepulchra Apostolorum Petri et Pauli in quibus xl annos requiescebant: [200](#)

Fasti Consulares: [188](#) [188](#)

Fatebantur: [99](#)

Fertur Titus adhibito consilio prius deliberasse . . . at contra alii et Titus ipse evertendum templum in primis censebant quo plenius Iudaeorum et Christianorum religio tolleretur; quippe has religiones, licet contrarias sibi, iisdem auctoribus profectas: Christianos ex Iudaeis extitisse: radice sublata, stirpem facile perituram.: [155](#)

Flagitia cohaerentia nomini: [105](#)

Flaviam Domitillam, filiam sororis Clementis consulis.: [167](#)

Flavium Sabinum inermem neque fugam coeptantem circumstant: [168](#) [191](#)

Hic [Lucius Annaeus Seneca] ante biennium quam Petrus et Paulus martyrio coronarentur, a Nerone interfectus est: [116](#)

Hic [Petrus] ordinavit duos episcopos, Linum et Cletum, qui praesentaliter omne ministerium sacerdotale in urbe Roma populo vel supervenientium exhiberent; beatus autem Petrus ad orationem et praedicationem, populum erudiens, vacabat. . . . Hic beatum Clementem episcopum conservavit, eique cathedram vel ecclesiam omnem disponendam commisit.: [68](#)

Hic [Pius] ex rogatu beate Praxedis dedicavit aecclesiam thermas Novati in vico Patricii, in honore Sororis suae sanctae Potentianae, ubi et multa dona obtulit; ubi saepius sacrificium Domino offerens ministrabat: [184](#)

Hic ex rogatu beatae Praxedis dedicavit ecclesiam thermas Novati, in vico Patricii, in honore sororis suae sanctae Potentianae, ubi et multa dona obtulit; ubi saepius sacrificium domino offerens ministrabat. Immo et fontem baptismi construi fecit.: [157](#)

Hic fecit basilicas duas: una beato Laurentio iuxta theatrum . . . et in Catacumbas ubi iacuerunt corpora sanctorum apostolorum Petri et Pauli, in quo loco platomam ipsam, ubi iacuerunt corpora sancta, versibus exornavit.: [199](#)

Hic memoriam Beati Petri construxit et composuit.: [194](#)

Hic requiescit in pace Hilarus Lector tituli Pudentis: [185](#)

III Kal. iul. Romae, natale sanctorum Petri et Pauli: Petri in Vaticano, via Aurelia; Pauli vero in via Ostensi; utriusque in Catacumbas; passi sub Nerone, Basso et Tusco Consulibus.: [115](#)

III. Kal. Iul. Petri in Catacumbas et Pauli Ostense—Tusco et Basso cons.: [197](#)

III. Kal. Iul. Romae natale apostolorum sanctorum Petri et Pauli—Petri in Vaticano via Aurelia Pauli vero in Via Ostensi, : [198](#)

III. Kal. iul. Petri in Catacumbas et Pauli Ostense Basso et Tusco Consulibus.: [115](#)

III. Kl. Iulii Passio beatorum Petri et Pauli a Marcello discipulo Petri edita quique idem interfuit passioni.: [203](#)

Igitur primo correpti qui fatebantur, deinde indicio eorum multitudo ingens. . . .: [107](#)

Igitur primum correpti qui fatebantur, deinde indicio eorum multitudo ingens haud proinde in crimine incendii quam odio humani generis coniuncti sunt. Et pereuntibus addita ludibria, ut ferarum tergis contecti laniatu canum interirent, aut crucibus adfixi aut flammam, atque, ubi defecisset dies, in usum nocturni luminis urerentur. Hortos suos ei spectaculo Nero obtulerat et circense ludicrum edebat, habitu aurigae permixtus plebi vel curriculo insistens. Unde quamquam adversus sontes et novissima exempla meritis miseratio oriebatur, tamquam non utilitate publica sed in saevitiam unius absumerentur: [99](#)

In munere Neronis arserunt vivi de quibus ille iusserat cereos fieri, qui lucerent spectatoribus. . . . Maleficos homines taeda, papyro, cera super vestiebat, sicque ad ignem admoveri iubebat ut arderent.: [102](#)

In septimo miliario eiusdem viae [Nomentanae] s. papa Alexander cum Eventio et Theodulo pausant: [196](#)

Indicio eorum: [99](#)

Ineunt deinde consulatum Silius Nerva et Atticus Vestinus, coepta simul et aucta coniuratione, in quam certatim nomina dederant senatores eques miles, feminae etiam, cum odio Neronis tum favore in C. Pisonem: [98](#)

Ipsa rettuli verba: [103](#)

Ipsum nomen, si flagitiis careat, an flagitia cohaerentia nomini puniantur: [107](#)

Ista quam felix ecclesia . . . ubi Petrus passioni dominicae adaequatur: [114](#)

Iudaeorum iuventutes per speciem sacramenti in provincias gravioris caeli distribuit, reliquos gentis eiusdem vel similia sectantes urbe summovit, sub poena perpetuae servitutis nisi obtemperassent.: [12](#)

Iudaeos impulsore Chresto assidue tumultuantes Roma expulit.: [16](#)

Jam pridem Syrus in Tiberim defluxit Orontes.: [12](#)

Laterculum: [203](#)

Laureolum Schol. In ipso mimo Laureolo figitur crux unde vera cruce dignus est Lentulus, qui tanto detestabilior est quanto melius gestum imitatus est scenicum. . . . Hic Lentulus nobilis fuit et suscepit servi personam in agendo mimo.: [15](#)

Linus: [68](#)

Magi estis quia novum nescio quod genus religionis inducitis.: [105](#)

Marcus, Petri sectator, praedicante Petro evangelium palam Romae coram quibusdam Caesareanis equitibus et multa Christi testimonia proferente, petitus ab eis, ut possent quae dicebantur memoriae commendare, scripsit ex his, quae a Petro dicta sunt, evangelium quod secundum Marcum vocitatur.: [56](#)

Mundus ipse concutitur . . . consternatio omnium: [134](#)

Naumachia: [195](#)

Neque enim in universum aliquid quod quasi certam formam: [107](#)

Nero subdidit reos et quaesitissimis poenis adfecit, quos per flagitia invisos vulgus Christianos appellabat . . . igitur primum correpti qui fatebantur, deinde indicio eorum multitudo ingens. . . .: [162](#)

Nobilissimos e senatu, invidiae simul et praedae causa . . . interfecit.: [166](#)

Non possum ferre, Quirites, Graecam urbem: [12](#)

Non regibus haec adulatio, non Caesaribus honor.: [13](#)

Numquid ergo, ait, 'protinus putas aboleri delicta eorum, qui agunt poenitentiam?: [161](#)

P. Ælius Chrestus et Cornelia Paula hoc scalare adplicitum huic sepulchro quod emerunt a fisco agente Agathonico proc [-uratore] Augustorum nostrorum quod habet scriptura infra scripta. Gentiano et Basso cons. vii Kal. April.: [16](#)

Paulus Apostolus . . . quarto decimo anno Neronis eodem die quo Petrus, Romae pro Christo capite truncatur . . . anno post passionem Domini XXXVII: [116](#)

Petrus: [68](#)

Petrus Apostolus . . . cum primum Antiochenam Ecclesiam fundasset, Romam proficiscitur, ubi Evangelium praedicans xxv annis eiusdem urbis Episcopus perseverat. Post Petrum primus Romanam ecclesiam tenuit Linus annis xi.: [58](#)

Petrus in parte occidentali civitatis iuxta viam Cornelianam ad milliarium primum in corpore quiescit.: [194](#)

Pius, natione Italus ex patre Rufino, frater Pastoris, de civitate Aquileia, sedit ann. xviii, mens. iiii, dies iii. Fuit temporibus Antonii Pii a consulatu Clari et Severi. Sub huius episcopatu frater ipsius Hermis librum scripsit in quo mandatum continetur quod praecepit angelus Domini cum venit ad eum in habitu pastoris et praecepit ei ut sanctum Paschae die dominica celebraretur.: [158](#)

Pomponia Graecina, insignis femina, Plautio qui ovans se de Britannis rettulit nupta ac superstitionis externae rea, mariti-iudicio permissa; isque prisco instituto, propinquis coram, de capite famaue coniugis cognovit et insontem nuntiavit. Longa huic Pomponiae aetas et continua tristis fuit; nam post Iuliam Drusi filiam dolo Messalinae interfectam per quadraginta annos non cultu nisi lugubri, non animo nisi maesto egit; idque illi imperitante Claudio impune, mox ad gloriam vertit.: [69](#)

Post ascensum eius beatissimus Petrus episcopatum suscepit: [59](#)

Praeter caeteros Iudaicus fiscus acerbissime actus est; ad quem deferebantur qui vel improfessi Iudaicam viverent vitam, vel, dissimulata origine, imposita genti tributa non pependissent.: [165](#)

Presbyter Pastor titulum: [157](#)

Princeps Peregrinorum: [78](#)

Principe Augusta nomen hoc ortum est, Tiberio disciplina eius inlucit, sub Nerone damnatio invaluit. . . . Et tamen permansit erasis omnibus hoc solum “institutum Neronianum” iustum denique ut dissimile sui auctoris.: [106](#)

Professione Pauli ab urbe ad Spaniā proficiscentis.: [123](#)

Propositus est libellus sine auctore, multorum nomina continens. Qui negabant esse Christianos. . . . Alii ab indice nominati, esse se Christianos dixerunt.: [107](#)

Qui sacra impia nocturnave ut quem obtruncarent, defigerent, obligarent, fecerint faciendave curaverint, aut crucibus suffiguntur aut bestiis obiiciuntur. . . . Magicae artis conscios summo supplicio adfici placuit, id est bestiis obiici aut crucibus suffigi; ipsi autem magi vivi exuruntur.: [105](#)

Quod assignata oratione assidendi mos est quibusdam, non perspicio rationem, nisi quod pueri volunt. Quid enim, si Hermas: [158](#)

Quod et placuit Sancto Pio Episcopo; thermasque Novati dedicavit ecclesiam sub nomine beatae Virginis [Potentianae in vico Patricio. Dedicavit autem et aliam sub nomine sanctae Virginis] Praxedis infra urbem Romam, in vico qui appellatur Lateranus.: [184](#)

Relegatio: [25](#)

Romanus secretis criminationibus incusaverat Senecam ut C. Pisonis socium. . . . Unde Pisoni timor, et orta insidiarum in Neronem magna moles sed inprospera.: [98](#)

Salaria Nova: [211](#)

Scribit Bruttius . . . Flavianam Domitillam Flavii Clementis consulis ex sorore neptem in insulam Pontianam relegatam, quia se Christianam esse testata est.: [192](#)

Scribit Bruttius plurimos Christianorum sub Domiciano fecisse martyrium, inter quos et Flavianam Domitillam Flavii Clementis consulis ex sorore neptem in insulam Pontianam relegatam quia se Christianam esse testata sit.: [166](#)

Sed exponenda huius nominis [Christi] ratio est propter ignorantium errorem, qui eum immutata litera Chrestum solent dicere.: [16](#)

Sed profectio Pauli ab urbe ad Spaniam proficiscentis.: [89](#)

Sed quoniam valde longum est in hoc tali volumine omnium Ecclesiarum numerare successiones, maximae et antiquissimae et omnibus cognitae, a gloriosissimis duobus apostolis Petro et Paulo Romae fundatae et constitutae Ecclesiae: [113](#)

Sed res utraque, Iosephi et Clementis, longe dissimilis est. Iosephus, sacros populi sui ritus describens, per figuram, historicis non inusitatam, praesenti, quod dicimus, historico utitur. Clemens, autem, ut Corinthos ad ordinem servandum adducat, lectoribus ordinem Iudaici cultus ante oculos ponit. Quodsi autem templum iam fuisset destructum, tota S. Patris argumentatio fuisset infirma, ipsaque adversarios invitasset, ut dicerent: En, eversione templi Hierosolymitani Deus ipse testatus est, talem ordinem sibi non esse exoptatum.: [146](#)

Sed ut cum perperam Chrestianos pronuntiatur a vobis, nam nec nominis certa est notitia penes vos: [16](#)

Sedes ubi sedit Sc: [211](#)

Sepultus est in Vaticano iuxta viam triumphalem totius orbis veneratione celebratur.: [194](#)

Sibi suisque, libertis libertabusque posterisque eorum: [207](#)

Simon Petrus . . . Romam pergit, ibique viginti quinque annis cathedram sacerdotalem tenuit usque ad ultimum Neronis annum, id est, quartum decimum: [116](#)

Simon Petrus . . . princeps Apostolorum, post episcopatum Antiochensis ecclesiae et praedicationem dispersionis eorum qui de circumcisione crediderant, in Ponto, Galatia, Cappadocia, Asia et Bithynia, secundo Claudii anno ad expugnandum Simonem Magum Romam pergit, ibique viginti quinque annis cathedram sacerdotalem tenuit, usque ad ultimum annum Neronis, id est decimum quartum.: [56](#)

Sub huius episcopatu frater eius Hermes librum scripsit, in quo mandatum continetur, quod ei praecepit angelus, cum venit ad illum in habitu pastoris.: [156](#)

Subdidit reos: [96](#)

Suffecti: [188](#)

Suffectus: [188](#)

Tot facinoribus foedum annum etiam di tempestatibus et morbis insignivere, vastata Campania turbine ventorum qui . . . pertulitque violentiam ad vicina urbi; in qua omne mortalium genus vis pestilentiae depopulabatur. . . : [111](#)

Ubi haec a tribuno relata Bunt Poppaea et Tigellino coram, quod erat saevienti principi intimum consiliorum. . . : [101](#)

Ut autem portam civitatis voluit egredi, vidit sibi Christum occurrere. Et adorans eum ait: “Domine, quo vadis?” Respondit ei Christus: “Romam venio iterum crucifigi.” Et ait ad eum Petrus: “Domine, iterum crucifigeris?” Et dixit ad eum dominus: “Etiam, iterum crucifigar.” Petrus autem dixit: “Domine, revertar et sequar te.” Et his dictis dominus ascendit in coelum . . . Et [Petrus] post haec rediens in se ipsum, intellexit de sua dictum passione.: [116](#)

Valde incongruum ac esse durissimum videretur ut illa ei specialiter possessio non serviret in qua palmam sumens martyrii capite est truncatus ut viveret, utile iudicavimus eandem massam quae Aquas Salvias nuncupatur . . . cum Christi Gratia luminaribus deputare.: [197](#)

Video istic cruces non unius quidem generis, sed aliter ab aliis fabricatas; capite quidem conversos in terrain suspendere.: [114](#)

Virtutes quoque in vitia deflexit; quantum coniectare licet, super ingenii naturam inopia rapax, metu saevus.: [166](#)

Volo tamen ex redundantia alicuius etiam comitis apostolorum testimonium superinducere, idoneum confirmandi de proximo iure disciplinam magistrorum. Extat enim et Barnabae titulus ad Hebraeos, adeo satis auctoritatis viri, utquem Paulus iuxta se constituerit in abstinentiae tenore (1 Cor. ix. 6: [120](#)

ad Caesarem appello.: [76](#)

ad Catacumbas: [198](#) [198](#)

addito maiestatis crimine, quod tunc omnium accusationum complementum erat: [106](#)

affiicti supplicii Christiani, genus hominum superstitionis novae ac maleficae: [97](#)

apologia: [19](#) [20](#)

apostoli: [79](#)

arcisolium: [212](#) [213](#)

area: [207](#)

argumentum ex silentio: [52](#)

assessores: [76](#)

assiduae sterilitates: [61](#)

atrocia: [105](#)

auctor, initiator: [101](#)

basilica beate Priscae: [182](#)

bassi sub Nerone: [198](#)
beato Petro apostolo in templum Apollinis.: [195](#)
bene esse: [151](#)
billicum confessionis: [205](#)
brachia patibulo explicuerunt.: [114](#)
coercitio: [100](#)
cognitio: [154](#)
cognitiones: [107](#)
cognitionibus de Christianis interfui nunquam; ideo nescio quid et quatenus aut puniri soleat aut quaeri: [107](#)
cognomen: [169](#) [169](#) [173](#) [173](#) [190](#) [190](#) [191](#)
cognomina: [181](#) [190](#) [213](#)
collegia, sodalitates: [137](#)
commentarios: [101](#)
consiliarii: [76](#) [76](#)
consul suffectus: [130](#)
continua et vincta agmina: [110](#)
continua hinc et vincta agmina trahi ac foribus hortorum adiacere.: [110](#)
continua hinc et vincta agmina trahi ac foribus hortorum adiacere. Atque ubi dicendam ad causam introissent: [99](#)
convicti: [99](#)
cubiculum: [213](#)
cubitorium: [206](#)
cuius corpus collegit: [201](#)
cuius corpus ita recondit in aere et conclusit sicut beati Petri . . . et crucem auream super locum beati Pauli apostoli posuit pens. lib. cl.: [204](#)
cuius corpus noctu collegit: [201](#)
cuius loculum undique aere Cypro conclusit, quod est immobile; ad caput, pedes V; ad pedes, pedes V; ad latus dextrum, pedes V; ad latus sinistrum, pedes V; subter, pedes V; supra, pedes V; sic inclusit corpus beati Petri et recondit.: [203](#)
cum gloria dormitionem accepit: [202](#)
cum vero mihi Domitianus Augustus sororis suae nepotum delegaverit curam: [193](#)
custodia militaris: [74](#) [79](#)
custodia publica,; [74](#)
de maleficis et mathematicis: [105](#)
dedicator: [101](#)
delatores: [106](#)
denique urbis Romae incendium voluptatis suae spectaculum fecit: [102](#)

deportatio: 25
depositio: 116
depositio martyrum: 202
dies sancti Petri epularum.: 202
discipulos: 199
discipulos oriens misit: 199
domui Vespasiani per adfinitatem innexum et gratissimum Domitiano, Praetorianis [Domitianus] praeposuit, patrem eius, sub Caio Caesare, egregie functum ea cura, dictitans, laetum militibus idem nomen.: 188
ecclesiae domesticae: 206
edicta quasi viventis et brevi magno inimicorum malo reversuri.: 132
eodem anno dominus Petrus apostolus ad coronam martyrii properavit ad Christum et Plautilla corpus terrenum deseruit.: 189
eodem die quo Romae Cornelius sed non eodem anno: 116
eodem tempore Augustus Constantinus fecit basilicam: 195
eoque, concubia nocte, suos liberos Sabinus, et Domitianum, fratris filium in capitolium accivit.: 169
episcopi: 68 95 138 138 139
episcopus: 68 138 138 163
erexit in titulum: 186
ergo abolendo rumori Nero subdidit reos: 101
esse: 151
etenim crebro vulgi rumore lacerabatur, tamquam viros claros et insontes ob invidiam aut metum extinxisset.: 109
exitiabilis superstitio: 105
fecit in titulo beatis Aquile et Priscae coronam ex argento pens. lib. VI.: 182
fenestrella: 205
flagitia: 105
frater ipsius: 158 158
frumentarii: 78
gens: 89 171 209 213
haud proinde in crimine incendii quam odio humani generis.: 99
hic titulos in urbe Romae dividit presbyteris.: 186
hoc monumentum haeredem non sequitur: 207
honestiores capite puniantur: 197
hortos suos ei spectaculo Nero obtulerat: 100
hostis generis humani: 106
imperator: 168

imperio consulari: 129
in fine vitae alii segnem, multi moderatum et civium sanguinis parcum credidere: 191
in fine vitae alii segnem, multi moderatum et civium sanguinis parcum credidere.: 168
in praedio suo: 200 203 203
in saevitiam unius: 100
in templum Apollinis, in Monte Aureo in Vaticanum palatii Neroniani iii Kai. Iul.: 200
ingens multitudo: 110 110
institutum: 106
interim in iis, qui ad me tanquam Christiani deferebantur, hunc sum secutus modum. Interrogavi ipsos, an essent Christiani; confitentes iterum ac tertio interrogavi, supplicium minatus; perseverantes duci iussi.: 107
intra antiquae ecclesiae rudera prope S. Priscam: 182
invalidus senecta: 191
isque (Aulus Plautius) prisco instituto propinquis coram de capita famaue coniugis cognovit et insontem pronuntiavit.: 107
iuxta obeliscum inter duas metas: 195
leges monumentorum: 207
lex de maiestate: 106 106
lex monumenti: 206
litterae dimissoriae: 79 79 89
loculi: 207 208
locus ad catacumbas: 206
locus sacer: 206
locus sacer, locus religiosus: 204
maiestas: 106
majestas: 75 76
maleficae: 101
maleficus: 105
memoria: 195 197
memoriae: 194 194
mitem virum abhorrere a sanguine et caedibus: 168 191
molitores novarum rerum.: 166
molitores rerum novarum: 174
more Iudaico: 165
mota prope etiam Parthorum arma falsi Neronis ludibrio.: 132
multitudinem Iudaeorum flagrantium nonnunquam in concionibus: 12
neptem: 192
nomen: 169

nomen ipsum, si flagitiis careat, an flagitia cohaerentia nomini puniantur' . . . 'nihil aliud
inveni quam superstitionem pravam et immodicam.: 97
non longe, miliario VII.: 196
non vero "scripturae" auctoritatem ipsam sed solum argumentum inde haustum [Tertul-
lianus] impugnavit.: 159
nundinum: 130
palatium Neronianum: 195
paratus: 75
passi sub Nerone: 115
pastor: 138
pastores: 68
patris tui fuisse germanum.: 190
peregrini: 78
pontifices: 207
posuit iuxta locum ubi crucifixus est, inter corpora sanctorum episcoporum, in templum
Apollinis, in monte aureo, in vaticanum palatii neroniani.: 194
praedio suo: 201
praenomen: 188
praeterea quod non esset Romae Paulus neque Timotheus neque Barnabas, quoniam in
Macedoniam missi erant a Paulo.: 85
primus inter pares: 139
prope Septizonium sordidis aedibus cubiculo vero perparvo et obscuro.: 191
pudenda: 105
quae scriptura valde mihi utilis videtur et ut puto divinitus inspirata.: 159
quasi sub umbraculo religionis insignissimae certe licitae.: 15
quinquennium Neronis: 79
quod postquam Sallustius Crispus . . . comperit metuens ne reus subderetur: 96
quos vocavit *θρεπτούς*: 160
quum orassem domi, et consedissem supra lectum, intravit et quidam reverenda facie etc.:
158
refert autem Brettius, multos Christianorum sub Dometiano subiisse martyrium; Flavia
vero Dometila et Flavus Clementis consulis sororis filius in insulam Pontiam fugit quia se
Christianum esse professus est.: 166
relatio: 79 79 89
religio licita: 15 69 75 91
repente ex tenuissima suspicione tantum non in ipso eius consulatu interemit.: 168
rescissio actorum: 106
sarcophagi: 204

sed non ope humana, non largitionibus principis aut deum placamentis decedebat infamia, quin iussum incendium crederetur. Ergo abolendo rumori Nero subdidit reos et quaesitissimis poenis adfecit, quos per flagitia invisos vulgus Christianos appellabat. Auctor nominis eius Christus Tiberio imperitante per procuratorem Pontium Pilatum supplicio adfectus erat; repressaque in praesens exitiabilis superstitio rursus erumpebat, non modo per Iudaeam, originem eius mali, sed per urbem etiam, quo cuncta undique atrocia aut pudenda confluunt celebranturque.: [96](#)

sed tali dedicatore damnationis nostrae etiam gloriamur.: [101](#)

sella gestatoria: [186](#)

sepultus est iuxta corpus beati Petri in Vaticanum.: [195](#)

sepultus est via Aurelia in templum Apollinis, iuxta locum ubi crucifixus est, iuxta palatium Neronianum, in Vaticanum, iuxta territorium Triumphale.: [194](#)

sepultus est via Numentana, ubi decollatus est, ab urbe Roma : [196](#)